Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 12/10/2025 Hora: 10:00:00

Jogo:

ATLETICO MINEIRO SAF

Resultado do Jogo

Rodada: 7

W X ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Local: SESC VENDA NOVA

1° Tempo: 2 x 2 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATLETICO MINEIRO SAF 2 x 2 ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JOSE ALFREDO FILHO - WEYDER MARQUES WELLINGTON SILVA TAITSON JOSE DE )
CBF BORGES - FMF PINHEIRO - FMF OLIVEIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:06 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:06 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:08 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:53 Acréscimo: 08:00 Término do 2° Tempo: 12:00 Acréscimo: 07:00

N Apelido  NomeCompleto
1

Pedro Cobra
10 David Kaua
11 Murillo
Luis Gustavo
Lucas Santana
Samuel
Igor Toledo
Vitor Gabiriel
Eric

Cisse

© 0O N o o b~ W N

Louback

Substitutos

12 Estevan

13 Lucas Souza
14 Pedro Lemos
15 Pedrinho

16 Ryan

17 Geovane

18 Amorim

19 Fabricio

20 Joao Vitor

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Pedro Cobra Rodrigues

David Kaua Ramos

Murillo Cardoso F. Dos Santos
Luis Gustavo De Oliveira Chaves
Lucas Santana Santos Silva
Samuel Lima Barros

Igor Toledo E Toledo

Vitor Gabriel Reis Guimaraes (C)
Eric De Jesus Soares

Mamady Cisse

Lucas Louback Gomes

Estevan Luiz V. Galleguillos
Lucas Souza Silva

Pedro Henrigue Lemos Barbosa
Pedro Henrique Alves De Souza
Ryan Felipe Dos Santos Silva
Pedro Geovane Paranhos Santos
Ryan De Amorim Silva

Fabricio Eduardo Da Costa Melo
Joao Vitor Silva Do Nascimento

Comissao Técnica
Leandro Calixto Zago
Leonardo Fabiano Da Silva E Silva
Guilherme Barbosa Moreira

Antonio Augusto Epaminondas Bones De Souza

Ademilson Dos Santos
Lincoln Oliveira Rodrigues

Relagao de Jogadores

647025
722512
747806
926056
808001
711256
689859
671750
735516
896299
711962

711441
647760
653244
653745
699503
744211
674353
759600
866814

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
25
26

Prep. de Goleiros:

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Matheus

Alan

Edmilson
Fabinho
Antonio Carlos
Alex

Amilton
Samuel
Hailton

Athur

Brayan

Luis

Victor Hugo
Gustavo
Luizinho
Kaio Samuel
Dourado
Adryan
Pedro
Andrei

Ruan Michel
Daniel

Italinho

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Titulares

Matheus Henrique Da Silva 846827
Alan Sousa De Oliveira 666973
Edmilson Candido Rosa Junior 644765
Fabio Luis Nascimento De Freitas 676619
Antonio Carlos Lopes Coutinho 718279
Alex Soares De Paula Junior 611871
Amilton Junio Seabra Souza 630113
Samuel De Souza Lana Balbino 702483
Hailton Lenon Henriques Carvalho

Arthur Longatto De F. Teixeira (C) 753155
Brayan Diaz Aparicio 918957

Substitutos

Luis Otavio Rocha Fonseca 740464
Victor Hugo Santana Barbosa 765659
Gustavo Borges Braganca 806036
Luiz Henrique De Souza Silva 649160
Kaio Samuel Oliveira Dos Santos 756173
Antonio Dourado Goncalves 783194
Adryan Gabriel Dos R. Teodorico 667579
Pedro Henrique B. Do Nascimento 807981
Andrei Vinicius Nunes Correa 791570
Ruan Michel O. Pereira Da Silva 757959
Daniel Goncalves Verissimo 756684
Italo Gabriel Da Cruz Martins 757904

Comissao Técnica

Luiz Alberto De Sousa

Matheus Felipe Da Silva Batista
Pedro Henrique Freitas Correa

Pedro Henrique Carvalho Camara
Davyd Sena Frangoso
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
02:00 1T 11 NR Edmilson Candido Rosa Junior ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
24:00 1T 10 NR Alan Sousa De Oliveira ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
27:00 1T 11 NR Murillo Cardoso Fernandes Dos Santos ATLETICO MINEIRO SAF
39:00 1T g NR Lucas Louback Gomes ATLETICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

43:00 1T 1 Matheus Henrique Da Silva ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
- retardar o reinicio do jogo;

45:00 iT Preparador Antonio Augusto Epaminondas Bones De Souza ATLETICO MINEIRO SAF

Fisico - discordar das decis6es da arbitragem com palavras ou agdes;

46:00 1T 3 Antonio Carlos Lopes Coutinho ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
- praticar uma falta ou agao temeraria;

49:00 1T Massagista Pedro Henrique Carvalho Camara ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agdes;

05:00 2T 10 Alan Sousa De Oliveira ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
- praticar uma falta ou agao temeraria;

31:00 2T 14 Gustavo Borges Braganca ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
- praticar uma falta ou acao temeraria;

41:00 2T 18 Adryan Gabriel Dos Reis Teodorico ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

- praticar uma falta ou agao temeraria;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
09:00 2T 6

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

Nome do Jogador

Vitor Gabriel Reis Guimaraes

Vermelho direto.

Expulsei diretamente por calgar a perna do seu adversario impedindo
uma oportunidade clara e manifesta de gol fora da area .

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcao Nome Equipe

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes e parada para resfriamento.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 16 - Kaio Samuel Oliveira Dos Santos 7 - Hailton Lenon Henriques Carvalho

12:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 13 - Lucas Souza Silva 10 - David Kaua Ramos
17:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 15 - Luiz Henrique De Souza Silva 5 - Amilton Junio Seabra Souza
22:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 20 - Joao Vitor Silva Do Nascimento 9 - Lucas Louback Gomes
22:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 17 - Pedro Geovane Paranhos Santos 11 - Murillo Cardoso Fernandes Dos Santos
28:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 18 - Adryan Gabriel Dos Reis Teodorico 11 - Edmilson Candido Rosa Junior
28:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 20 - Andrei Vinicius Nunes Correa 4 - Alex Soares De Paula Junior
28:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 14 - Gustavo Borges Braganca 8 - Arthur Longatto De Franca Teixeira
39:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 13 - Victor Hugo Santana Barbosa 3 - Antonio Carlos Lopes Coutinho
46:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 14 - Pedro Henrique Lemos Barbosa 2 - Luis Gustavo De Oliveira Chaves
46:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 18 - Ryan De Amorim Silva 7 - Eric De Jesus Soares



