

Competição: SUB 20 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: ATLÉTICO MINEIRO SAF





ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Rodada: 7

Data: 12/10/2025 **Hora:** 10:00:00 **Local:** SESC VENDA NOVA

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 2
 2º Tempo: 0 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ATLÉTICO MINEIRO SAF 2 x 2 ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
JOSE ALFREDO FILHO - CBF	WEYDER MARQUES BORGES - FMF	WELLINGTON SILVA PINHEIRO - FMF	TAITSON JOSE DE OLIVEIRA - FMF	-			
d							

Cronologia								
1º Tempo 2º Tempo								
Entrada do Mandante:	09:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:06	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:06	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:08	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	10:53	Acréscimo:	08:00		Término do 2º Tempo:	12:00	Acréscimo:	07:00

Relação de Jogadores

866814

Apelido

	ATLÉTICO MINEIRO SAF						
Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Pedro Cobra	Pedro Cobra Rodrigues	647025				
10	David Kaua	David Kaua Ramos	722512				
11	Murillo	Murillo Cardoso F. Dos Santos	747806				
2	Luis Gustavo	Luis Gustavo De Oliveira Chaves	926056				
3	Lucas Santana	Lucas Santana Santos Silva	808001				
4	Samuel	Samuel Lima Barros	711256				
5	Igor Toledo	Igor Toledo E Toledo	689859				
6	Vitor Gabriel	Vitor Gabriel Reis Guimaraes (C)	671750				
7	Eric	Eric De Jesus Soares	735516				
8	Cisse	Mamady Cisse	896299				
9	Louback	Lucas Louback Gomes	711962				
		Substitutos					
12	Estevan	Estevan Luiz V. Galleguillos	711441				
13	Lucas Souza	Lucas Souza Silva	647760				
14	Pedro Lemos	Pedro Henrique Lemos Barbosa	653244				
15	Pedrinho	Pedro Henrique Alves De Souza	653745				
16	Ryan	Ryan Felipe Dos Santos Silva	699503				
17	Geovane	Pedro Geovane Paranhos Santos	744211				
18	Amorim	Ryan De Amorim Silva	674353				
19	Fabricio	Fabricio Eduardo Da Costa Melo	759600				

Comissão Técnica						
Técnico: Leandro Calixto Zago						
Auxiliar Técnico: Leonardo Fabiano Da Silva E Silva						
Médico: Guilherme Barbosa Moreira						
Preparador Físico: Antonio Augusto Epaminondas Bones De Souza						
Massagista: Ademilson Dos Santos						
Prep. de Goleiros:	Lincoln Oliveira Rodrigues					

Joao Vitor Silva Do Nascimento

20 Joao Vitor

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY Titulares

Nome Completo

CBF

1	Matheus	Matheus Henrique Da Silva	846827				
10	Alan	Alan Sousa De Oliveira	666973				
11	Edmilson	Edmilson Candido Rosa Junior	644765				
2	Fabinho	Fabio Luis Nascimento De Freitas	676619				
3	Antonio Carlos	Antonio Carlos Lopes Coutinho	718279				
4	Alex	Alex Soares De Paula Junior	611871				
5	Amilton	Amilton Junio Seabra Souza	630113				
6	Samuel	Samuel De Souza Lana Balbino	702483				
7	Hailton	Hailton Lenon Henriques Carvalho					
8	8 Athur Arthur Longatto De F. Teixeira (C) 75						
9	Brayan	Brayan Diaz Aparicio	918957				
		Substitutos					
12	Luis	Luis Otavio Rocha Fonseca	740464				
13	Victor Hugo	Victor Hugo Santana Barbosa	765659				
14	Gustavo	Gustavo Borges Braganca	806036				
15	Luizinho	Luiz Henrique De Souza Silva	649160				
16	Kaio Samuel	Kaio Samuel Oliveira Dos Santos	756173				
17	Dourado	Antonio Dourado Goncalves	783194				
18	Adryan	Adryan Gabriel Dos R. Teodorico	667579				
19	Pedro	Pedro Henrique B. Do Nascimento	807981				
20	Andrei	Andrei Vinicius Nunes Correa	791570				
21	Ruan Michel	Ruan Michel O. Pereira Da Silva	757959				
25	Daniel	Daniel Goncalves Verissimo	756684				
26	Italinho	Italo Gabriel Da Cruz Martins 757904					
	Comissão Técnica						
	Técnico: Luiz Alberto De Sousa						

Técnico:	Luiz Alberto De Sousa
Auxiliar Técnico:	Matheus Felipe Da Silva Batista
Médico:	
Preparador Físico:	Pedro Henrique Freitas Correa
Massagista:	Pedro Henrique Carvalho Camara
Prep. de Goleiros:	Davyd Sena Françoso



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
02:00	1T	11	NR	Edmilson Candido Rosa Junior	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
24:00	1T	10	NR	Alan Sousa De Oliveira	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
27:00	1T	11	NR	Murillo Cardoso Fernandes Dos Santos	ATLÉTICO MINEIRO SAF
39:00	1T	9	NR	Lucas Louback Gomes	ATLÉTICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
43:00	1T	1	Matheus Henrique Da Silva - retardar o reinício do jogo;	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY			
45:00	1T	Preparador Físico	Antonio Augusto Epaminondas Bones De Souza - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ATLÉTICO MINEIRO SAF			
46:00	1T	3	Antonio Carlos Lopes Coutinho - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY			
49:00	1T	Massagista	Pedro Henrique Carvalho Camara - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY			
05:00	2T	10	Alan Sousa De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY			
31:00	2T	14	Gustavo Borges Braganca - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY			
41:00	41:00 2T 18 Adryan Gabriel Dos Reis Teodorico - praticar uma falta ou ação temerária;		ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY				
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			
09:00	2T	6	Vitor Gabriel Reis Guimaraes Vermelho direto. Expulsei diretamente por calçar a perna do seu adversário impedindo uma oportunidade clara e manifesta de gol fora da área .	ATLÉTICO MINEIRO SAF			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituições e parada para resfriamento.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	16 - Kaio Samuel Oliveira Dos Santos	7 - Hailton Lenon Henriques Carvalho
12:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	13 - Lucas Souza Silva	10 - David Kaua Ramos
17:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	15 - Luiz Henrique De Souza Silva	5 - Amilton Junio Seabra Souza
22:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	20 - Joao Vitor Silva Do Nascimento	9 - Lucas Louback Gomes
22:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Pedro Geovane Paranhos Santos	11 - Murillo Cardoso Fernandes Dos Santos
28:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	18 - Adryan Gabriel Dos Reis Teodorico	11 - Edmilson Candido Rosa Junior
28:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	20 - Andrei Vinicius Nunes Correa	4 - Alex Soares De Paula Junior
28:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	14 - Gustavo Borges Braganca	8 - Arthur Longatto De Franca Teixeira
39:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	13 - Victor Hugo Santana Barbosa	3 - Antonio Carlos Lopes Coutinho
46:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	14 - Pedro Henrique Lemos Barbosa	2 - Luis Gustavo De Oliveira Chaves
46:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Ryan De Amorim Silva	7 - Eric De Jesus Soares

